國立暨南國際大學　函

機關地址：545301南投縣埔里鎮大學路1號
聯 絡 人：朱俊彥

電　　話：（049）2910960#3609
傳　　真：

電子郵件：marcochu@mail.ncnu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年10月16日
發文字號：暨校教育字第1131006542

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立暨南國際大學2024智慧機器人創意暨MARC聯盟賽活動計畫書

正本：全國高級中等學校

副本：

本校訂於113年11月23日（週六）辦理「2024 智慧機器人主旨：
創意暨MARC 聯盟賽（下稱本賽事）」，敬請鼓勵師生
參與，請查照。

說明：
為激發全國年輕創新者潛能，培育國家未來科學人才，並一、
接軌國際賽事與趨勢，本校教育學院與台灣玉山機器人協
會整合產官學資源，謹訂113年11月23日（週六）於本校
教育學院戶外廣場與圓形劇場舉辦本賽事。
本賽事開放全國各高中職參與，獲得排列名次及佳作的隊二、
伍依競賽辦法發給指導老師及選手獎狀，敬請貴校鼓勵師
生踴躍報名參加。本賽事報名期間：113年自即日起至113
年 11 月 8 日 （ 週 五 ） 止 ， 報 名 網 址 ：
https://reurl.cc/jy4mYy。
本賽事官方網站：https://reurl.cc/KlnbXM，臉書活動專三、
頁：https://reurl.cc/XRYjQa。活動連絡人：本校教育學
院朱俊彥專案經理，電話：（049）2910960分機3609；台
灣玉山機器人協會林翊真秘書，電話：（02）27298197。
檢附本賽事計畫書一份。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/10/16

1130007984